
GF Forsikringsklubben Brüel & Kjær – Generalforsamling 2026 

Dato: 8. april 2026 

Sted: Hotel & Restaurant Fortunen, Ved Fortunen 33, 2800 Kgs. Lyngby 

 

Dagsorden: 

1  Valg af dirigent 

2  Bestyrelsens beretning ved formanden 

3  Forelæggelse af klubbens årsregnskab til godkendelse 

4  Forslag fra bestyrelsen eller medlemmer 

5  Fastsættelse af klubkontingent 

6  Valg af bestyrelse og suppleant 

7  Valg af revisor 

8  Eventuelt 

 

1 Valg af dirigent: 

Bestyrelsen foreslog Per Lindebjerg Larsen 

Det blev godkendt.  

 

2 Bestyrelsens beretning ved formanden 

Det går godt i GF – vi har rundet 408.000 medlemmer.  En væsentlig årsag er, at vi stadig ikke, 

som andre konkurrende selskaber, har hævet præmierne ekstra ordinært. Vi har haft en tilgang på 

næsten 30.000 medlemmer. Der har, ifølge pressen, været en general flytning til mindre selskaber. 

Vi forventer at i løbet 2026 vil konkurrenterne nok sænke priserne igen.                                         

GF har en combined ratio på 95% og en solvens på 2,4 gange lovkravet. 

Det bliver stadig dyrere at drive forsikringsforretning, og det er derfor besluttet igen, ifølge 

vedtægterne, at udlodde 20 millioner til henholdsvis GF Fonden samt klubberne. 10 millioner til 

hver.  

GF forventer at flytte ud i nyt byggeri i udkanten af Odense sidst 2026 start 2027. 

Klub 119 har ca. 400 medlemmer, og er den mindste klub i GF. But still going strong. Det går stille 

og roligt, og vores overskud var på 24,8%                                                                                        Vi 

bliver stadig administreret af klub 148, og det fungerer rigtigt fint. 

Klub 148 lukker kontoret i Frederikssund og åbner et nyt kontor i Helsingør. 

Der er i dag ca. 30 klubber i GF. Klubberne fusionerer, senest forsvaret og Pharma med 

Sydsjælland. Da jeg startede som formand i 2014, var der 65 klubber. 

 

Skadesregnskab: 

Vores skadesreserver er på 21% hvilket udgør 414.977 kr. Hvilket bestyrelsen mener er godt. 



Det var et spørgsmål fra Svend Gade, der gerne ville vide noget omkring tilgang og afgang for 

vores klub. Til det kunne formanden fortælle, at det kører fornuftige, og vi er omk. 400 medlemmer. 

Bestyrelsens beretning og skadesregnskabet blev godkendt af generalforsamlingen. 

 

3 Forelæggelse af klubbens årsrapport til godkendelse: 

Formanden gennemgik årsregnskabet.                                                                                                 

Vi har for flere år siden vedtaget, at gøre formuen lidt mindre, så igen i år viser årsregnskabet et 

mindre underskud. 

Der var ingen spørgsmål til årsregnskabet. 

Årsregnskabet blev godkendt af generalforsamlingen. 

 

4 Forslag fra bestyrelsen eller medlemmer: 

Der var ingen forslag fra hverken bestyrelse eller medlemmer 

 

5 Fastsættelse af kontingent: 

De sidste år har vi betalt et kontingent på 100 kr.                                                                      

Bestyrelsen foreslår, at kontingentet forbliver uændret. 

Forslaget blev godkendt af generalforsamlingen 

 

6 Valg af bestyrelse og suppleant: 

Ilse var på valg og modtog genvalg.                                                                                                      

Og Mette ville gerne stille op som suppleant. 

De blev begge godkendt af generalforsamlingen 

 

7 Valg af revisor: 

Hans Bjerg var på valg og modtog genvalg. 

Han blev godkendt af generalforsamlingen. 

 

8 Eventuelt: 

Formanden kunne fortælle, at klub 119 i år har 60 års jubilæum.                                                             

Så i stedet for en lille ting til de fremmødte, som vi plejer, så har bestyrelsen valgt, at alle 

fremmødte i år får et super-gavekort på 300 kr.                                                                                                        

Når det skal indløses, går man ind på hjemmesiden: kundeservice@gogift.dk, og der vælger man 

så hvilken butik man vil handle i. 

Der var et enkelt spørgsmål fra Peder Pedersen der gerne ville have lidt vejledning i, hvordan man 

finder invitationen til generalforsamling på Mit GF, så formanden forklarede det. 

Der var ikke flere spørgsmål. 

mailto:kundeservice@gogift.dk


 

 

 

 


